АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. № /Зб&еС j

j

Об отборе получателей субсидий, предоставляемых из бюджета города Рязани юридическим
лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

j

В соответствии с пунктом 4 статьи 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Отбор получателей субсидий, предоставляемых из бюджета города Рязани

юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), L

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, осуществляется администрацией города Рязани, структурными

подразделениями администрации города Рязани в порядке, определенном нормативными

правовыми актами администрации города Рязани, которые должны соответствовать общим

требованиям, установленным Правительством Российской Федерации в соответствии

с пунктом 3 статьи 78 и пунктом 2.2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

http://www.admrzn.ru